
UCHWAŁA NR LXVII/543/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Łapach uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Łap na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 343/5 o powierzchni 0,0048 ha, położonej w obrębie Łupianka Stara. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A280591-3B0D-47D8-B9DF-6B2812CB7AE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


